
Genarps lokalavdelning

Protokoll Styrelsemöte
Friluftsfrämjandet Genarp 2022-08-25
Plats: Hos Therese 19.00
Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Peter Ohlsson, Therese Omme, Kristin
Martinsson, Napoleon Truedsson, Helene Hansson

1. Öppnande av mötet

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.

3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Kristin Martinsson till justerare.

4. Föregående protokoll
Therese gick genom punkterna i protokollet från den 20/6.
Hemsidan och Facebook ska uppdateras med en liten rapport från Lufsare
08’s fjällresa när ledarna hunnit sammanfatta en text.
Barnpaddlar är inköpta, likaså två stycken Urberg-tält.
Therese har kontaktat två av de tilltänkta som ny Mulle, en ville inte och den
andra ska fundera på det.
Gyllenkrok är kontaktad och han (eller en representant) ser fram emot att ha
ett möte med oss.
En ny medlemsvecka för oss på Friluftsvaror planeras i höst.

5. Årsplanering 2022 -Kullaläger 2-4/9 -Mörkerrundan 29/10
Årets Kullaläger har temat “Ätbart i naturen”. På torsdagen den 1/9 träffas en
ledare från varje grupp i förrådet för gemensam packning av material.
Arrangerande ledare har ytterligare en gång varit och tittat på lägerplatsen vi
hyrt och på söndag har de planeringsmöte. Therese bjuder in Knytte-ledarna
så de kan besöka lägret för att bli inspirerade till kommande års läger.
Rekvisita till årets Mörkerrunda är ännu inte inhandlad men det ska göras
under början av hösten.
Napoleon undersöker om det blir Ljus i Genarp i år.

6. Hemsidan -nya program från grupperna
Det är nu dags att lägga in de olika gruppernas program för hösten på
hemsidan. Kristin mailar och påminner ledarna att skicka in programmen.
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7. Ledarträff Vattenmöllan 27 september, vem gör vad?
Ännu är det bara ett fåtal anmälda till Ledarträffen, Therese skickar ut en
påminnelse. Helene köper mat till kvällen (baguetter, pålägg och dryck),
medan Napoleon och Christel hämtar grejer från förrådet som vi behöver till
teambuildingaktiviteten.

8. Läget i verksamheten
Knytte -19, nystartad för hösten med Jenny som kommer från vårens Knytte
-16/17 tillsammans med en ny ledare som heter Johanna
Knytte-18, ingen info men gruppen finns
Knytte-17, är på gång med höstens planering
Strövare -15, höstens första träff blir Kullalägret
Strövare -13, har redan haft sin första träff för hösten
Lufsare -12, de två olika grupperna planerar för en eller flera gemensamma
träffar
Lufsare -11, höstens första träff blir Kullalägret
Lufsare -10, höstens första träff blir Kullalägret
Lufsare -09, har haft sin första träff då de bl a bestämde matlagen för hösten
Lufsare -08, har nu varit på sin uppskattade avslutningsresa i fjällen då de
utgick från Storulvåns fjällstation. Sju av tio har anmält sig till Kullalägret och
om ett par veckor är det TVM-invigning dit en handfull hittills har anmält sig
Vuxen-mulle, har haft sin första träff då de var uppe i Klåveröd och vandrade
Tipsrundan håller på att planera höstens rundor
MTB har terminsstart den 4/9, tjejgruppen (för tjejer i grupp 5 och grupp
Ungdom) har redan gjort ett par mindre försäsongsrundor under början av
augusti.
SUP har sin första av sex träffar den 1/9, några lediga platser finns i gruppen

9. Övriga frågor
-Uppstart nya aktiviteter, vandring, gravel- grusvägcykling?
Vandringsgruppen har planerat in 2-3 träffar under hösten.
Gravelcyklingen har sin första träff den 15:e oktober, därefter är det ytterligare
två träffar planerade. Syftet med gravelcyklingen är att visa cyklister ett sätt
att avlasta stigarna i skogen då dessa kan vara för blöta under hösten och
vinter
-”En Skånsk Fjällvandring” 2023 eller 2024
Friluftsfrämjandet i Lund har arrangerat ”En Skånsk Fjällvandring” ett par år.
Någon från oss tänkte hänga med på den för att för få lite inspiration om vi vill
göra ett liknande Äventyr i framtiden
-Ledarträff till hösten 2023 16-17 september 2023
På något kommande styrelsemöte i höst brainstormar vi kring idéer för denna
träff, innan jul skickar vi ut inbjudan till andra lokalavdelningar då en
arbetsgrupp ska bildas
-Inköp profilkläder?
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När man börjar som ledare får man en mössa eller buff, efter ca ett år får man
en t-shirt och efter genomförd grundutbildning får man en skaljacka.
Däremellan kan styrelsen besluta om att andra kläder eller saker köps in till
ledarna.

-Hur ser ekonomin i föreningen ut efter diverse inköp? - Frågan bordlades till
nästa möte
-Fönster sönder på den blå boden.
Vi justerar den kommande skyltens storlek så vi kan sätta den över fönstret så
behöver vi inte byta ut fönstret nu.
-Nya lappar om vår verksamhet vid bla Vattenmöllan?
Mats skriver ut papper och Christel laminerar
-Utdrag ur vår verksamhetsplan att diskutera:
•delta i riksorganisationens kampanj ”Bli ledare”, genom att informera riksorganisationen om
inom vilka grenar lokalavdelningen aktivt söker fler ledare, samt genom att direkt kontakta och
inom kort träffa samtliga intresseanmälningar.
•delta i riksorganisationens kampanj ”Bli medlem” genom att sprida kampanjmaterialet.
•kontakta lokalmedia i samband med intressant verksamhet för att fråga om de är
intresserade att göra ett reportage. - Frågan bordlades till nästa möte
Helene berättade att hon nu söker medel från fem st fonder; Crafoord, De
lekande barnens fond, Konung Gustaf V:s 90-årsfond samt 2 st från
sparbanken.

10.Nästa möte, 2022-09-22

11. Mötet avslutas
Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet Justeras

Mats Hjerthén 2022-08-25 Kristin Martinsson 2022-08-25


